Habebat enim germanum fratrem cui nomen erat Tunna, presbyterum et abbatem monasterii in civitate quæ hactenus ab ejus nomine ^d Tunnacaestir cognominatur : qui cum eum in pugna peremptum audiret, venit quærere si forte corpus ejus invenire posset, inventumque alium illi per omnia simillimum, putavit ipsum esse : quem ad monasterium suum deferens, honorifice sepelivit, et pro absolute anime ejus sæpius missas facere curavit. Quarum celebratione factum est quod dixi, ut nullus eum posset vincire, quin continuo solveretur. Interea comes qui eum tenebat, mirari et interrogare cœpit quare ligari non posset, an forte ^e literas solutorias de quibus fabulæ ferunt, apud se haberet, propter quas ligari non posset. At ille respondit nihil se talium artium nosse ; ^f Sed habeo fratrem, inquit, presbyterum in mea provincia, et scio quia ille me interfectum putans, pro me missas crebras [Al., celebrare] facit : et si nunc in alia vita essem, ibi anima mea per intercessionem ejus solveretur a pœnis. ^g Dumque aliquanto tempore apud comitem teneretur, animadverterunt qui eum diligentius considerabant, ex

Australes Saxones in reditu refugium quæsivit.

^d Tunnacaestir. Si Bedæ Tunnacaestir sit hodiernum Tiumouth, alia apparet nominis origo, quam abbatis Tunna ad locum relatio, situs scilicet monasterii ad ostia Tini fluvii. Sed Beda non dicit Tinmutham, a Tunna dictam, sed Tunnacaestriam, quæ non alia ratione a lectoribus Tinmuthæ ponitur, quam quod illam sono proximam inveniunt, nec alium locum habeat quem ei substituant. De monasterio Tinmuthensi vide notam ad Ingellingum III, 14. Porro quo loci Tunnacaestir fuerit incertum restat. Quod autem fuerit abbas Tunna e Bedæ historia manifestum est. Ille enim Bedæ sero cœvo ignotus esse non potuit.

^e Literæ solutorie. Qualia fuerunt apud antiquos Ἐπίσια γράμματα, id est, incantationes quædam obscuræ quas et Cræsum in rogo dixisse ferunt. Et Olympiæ Milesio et Ephesio luctantibus, aiunt Milesium luctari non potuisse, quod alter Ephesias talo pedis alligasset. Ea autem re comperta litterisque illis solutis, Ephesium tricies prostratum fuisse tradunt. ^f SUIDAS.

vultu et habitu et sermonibus ejus, quia non erat de paupere vulgo, ut dixerat, sed de nobilibus. Tunc secreto advocans eum comes, interrogavit eum intentius unde esset, promittens se nihil ei mali futurum pro eo, si simpliciter sibi quis fuisset, proderet. Quod dum ille faceret, ministrum se regis fuisse manifestans, respondit: « Et ego per singula tua responsa cognoveram quia rusticus non eras, et nunc dignus quidem es morte, quia [Al., quod] omnes fratres et cognati mei in illa sunt pugna interempti; nec te tamen occidam, ne fidem mei promissi prævaricer. »